

Trend Solutions ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

CVR-nr. 38361317

Årsrapport for 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2018

Nadeem Sabir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Trend Solutions ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trend Solutions ApS Herstedvang 8 2620 Albertslund
CVR-nr.	38361317
Regnskabsår	23-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Nadeem Sadir, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive renserie og rengøringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 23-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 8.225, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 181.695, og en egenkapital på kr. 58.227.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.351.113
Personaleomkostninger	1	-1.339.439
Driftsresultat		11.674
Finansielle omkostninger	2	-380
Resultat før skat		11.294
Skat af årets resultat		-2.816
Andre skatter		-251
Årets resultat		8.227
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		8.227
Resultatdisponering		8.227

Trend Solutions ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.400
Materielle anlægsaktiver		30.400
Anlægsaktiver		30.400
Andre tilgodehavender		22.000
Tilgodehavender		22.000
Likvide beholdninger		129.295
Omsætningsaktiver		151.295
Aktiver		181.695

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført resultat	4	8.227
Egenkapital		58.227
Hensættelser til udskudt skat	5	251
Hensatte forpligtelser		251
Selskabsskat		2.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.401
Kortfristede gældsforpligtelser		123.217
Gældsforpligtelser		123.217
Passiver		181.695
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger

1.339.439

1.339.439

Gennemsnitligt antal beskæftigede

5**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

380

380**3. Virksomhedskapital**

Saldo primo

50.000

Saldo ultimo**50.000**

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Årets tilgang

8.227

Saldo ultimo**8.227****5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Udskudt skatteforpligtelse

251

Saldo ultimo**251****6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.